HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ

____

Số: 46/QĐ-HSV

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Đổi tên Câu lạc bộ Lập trình Sinh viên Google

Google Developer Student Club (GDSC)

BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

- Căn cứ quyết định thành lập Hội Sinh viên trường đại học Quốc tế;

- Căn cứ Quyết định thành lập Câu lạc bộ Lập trình Sinh viên Google – Google

Developer Student Club (GDSC);

- Căn cứ Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam về cơ cấu tổ chức và hoạt động Hội Sinh viên

Việt Nam;

- Căn cứ nhu cầu thực tế nhằm tạo điều kiện để sinh viên tham gia rèn luyện;

- Xét đề nghị của Trưởng ban Tổ Chức – Xây Dựng Hội Sinh viên Trường Đại học

Quốc tế và Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Lập trình Sinh viên Google,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thay đổi tên gọi của Câu lạc bộ Lập trình Sinh viên Google (Tên tiếng Anh: Google

Developer Student Club) thành:

- Tên tiếng Việt: Câu lạc bộ Lập trình Sinh viên Google (Không đổi).

- Tên tiếng Anh mới: Google Developer Group on Campus - International University.

- Tên viết tắt mới: GDGoC-IU.

- Mã đơn vị mới: GDG.

Điều 2: Câu lạc bộ Lập trình Sinh viên Google (GDGoC-IU) là tổ chức trực thuộc Hội

Sinh viên Việt Nam Trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM, tiếp tục hoạt động theo Quy chế tổ

chức và có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ do Ban Chấp hành Hội Sinh viên trường điều

động, lên kế hoạch thực hiện các công tác huy động lực lượng. Đảm bảo công tác báo cáo thường

xuyên đến Ban chấp hành Hội Sinh viên trường về tình hình hoạt động của Câu lạc bộ. Đảm bảo

thực hiện theo quy định của Hội Sinh viên trường và nghiêm túc thực hiện Điều lệ Hội Sinh viên

Việt Nam.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định của Ban

Thư ký Hội Sinh viên Trường về việc thành lập Câu lạc bộ Lập trình Sinh viên Google – Google

Developer Student Club (GDSC).

Điều 4: Các đồng chí trong Ban chấp hành Hội Sinh viên trường, Ban kiểm tra và Ban Chủ

nhiệm Câu lạc bộ Lập trình Sinh viên Google (GDGoC-IU) chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Cơ sở Hội;

- Lưu VP HSV.

TM. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Phú